
 1

LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI 
 

Procedura aperta per l’affidamento in Concessione dell’immobile di proprietà del Libero 
Consorzio Comunale di Trapani ubicato in in Casa Santa - Erice (TP) - Via Sicilia, denominato 
“Stadio Polisportivo Provinciale” . CIG 8713592B95. 
Importo € 197.318,00  

 
(codice gara interno: G00018) 

 
 

VERBALE DI GARA 
SEDUTA N. 1 

 
 

In conformità a quanto previsto dagli atti posti a base della procedura in oggetto, l’anno duemilaventuno (2021), il 

mese di maggio (05), il giorno tredici (13), alle ore dieci e minuti zero (10:00), si è riunita, presso la sede della 

Stazione Appaltante 'LIBERO CONSORZIO COMUNALE DI TRAPANI', sita in TRAPANI (TP), Piazza V. Veneto , 1, 

la commissione individuata d’ufficio, nelle persone dei Sigg.ri: 

Dottore ODDO ANDREA  nel  ruolo di Presidente. 

Dott. BARRACO BARTOLOMEO, nel ruolo di Membro della commissione. 

Sig.ra PONZO FELICITA  ADALGISA, nel ruolo di Membro della commissione e Segretario verbalizzante. 

In apertura di seduta, viene dato atto che non sono presenti rappresentanti degli operatori economici. 

PREMESSO CHE 

- in esecuzione della Determinazione Dirigenziale numero n. 320 del 21/04/2021 (N. Generale 581 di pari data) del 

del Settore Gestione e Coordinamento Servizi Tecnici “Pubblica Istruzione”, è stata indetta la gara in oggetto 

mediante procedura aperta ai sensi dell’art. 60 del D.Lgs. 50/2016 e ss.mm.ii. e con il criterio dell’offerta 

economicamente più vantaggiosa ai sensi dell'art. 95, comma 2 dello stesso codice, previa pubblicazione di 

apposito bando di gara; 

Con lo stesso provvedimento si è, altresì, disposto di delegare, ai sensi dell’art.17 del D.Lgs 165/2001 e ss. mm. e 

ii., le funzioni dirigenziali del Dirigente dello Staff Gare e Contratti per l’espletamento delle procedure di gara per 

l’affidamento della gestione dell’immobile in argomento al Dott. Andrea Oddo, titolare di Posizione Organizzativa 

dello stesso Staff, al fine di adottare tutti i provvedimenti conseguenti alle decisioni finali del RUP in ordine alle 

valutazioni amministrative e fino alla predisposizione del contratto, compresa anche la pubblicazione dell’estratto di 

avviso d’asta pubblica sulla G.U.R.S.. 

- L’estratto dell’avviso di gara è stato inserito nella Gazzetta Ufficiale della Regione siciliana Parte II e III n. 16 del 

23/04/2021. 

- con Determinazione Dirigenziale dello Staff Gare e Contratti n. 26 del 22/04/2021 (N. Gen. 588 di pari data) sono 

stati approvati gli atti di gara che si è provveduto a pubblicare sulla piattaforma telematica disponibile all'indirizzo 

web: https://gare.provincia.trapani.it/PortaleAppalti/   

- nel disciplinare di gara sono state indicate le modalità di accesso ed utilizzo della piattaforma telematica 

garantendo a tutti gli interessati l'accesso libero, gratuito e indiscriminato alla piattaforma medesima  

- come previsto al paragrafo 18 del disciplinare di gara, la prima seduta pubblica è stata fissata alle ore 10:00 del 

13/05/2021 secondo le modalità telematiche del portale presso gli Uffici del Libero Consorzio Comunale sito in 

Piazza V. Veneto 2- Trapani.  

Il seggio di gara è composto da personale dello Staff Gare e Contratti e sarà integrato dal personale indicato dal 

RUP, per la parte relativa alla valutazione dell’offerta tecnica che verrà svolta in seduta riservata. 



 2

 

 
RICEZIONE DOMANDE DI PARTECIPAZIONE - ELENCO PLICHI 

 
La commissione procede con l'acquisizione dalla piattaforma telematica dell'elenco dei plichi digitali contenenti le 
domande di partecipazione pervenute, prendendo atto che la piattaforma medesima non permette la trasmissione 
agli operatori economici di istanze oltre il termine di presentazione previsto e che tale termine era stato fissato per il 
giorno 13/05/2021 alle ore 09:00. 
 

LA COMMISSIONE 

preso atto che attraverso la piattaforma telematica non è pervenuta alcuna domande di partecipazione dichiara 
deserta la seduta. 

 
CHIUSURA SEDUTA 

 

Alle ore 10:45 la seduta viene chiusa. 

Il presente verbale viene pubblicato sulla piattaforma telematica. 

 

IL PRESIDENTE DELLA COMMISSIONE DI GARA 

Dott. ANDREA ODDO 

 

IL COMPONENTE  

Dott. BARRACO BARTOLOMEO 

 

Il SEGRETARIO 

Sig.ra PONZO FELICITA ADALGISA 

 

 

 

Documento  informatico sottoscritto con firma elettronica qualificata ai sensi dell’art.1 lett. r) del Decreto Legislativo 7 marzo 2005,  

n° 82- Codice dell’Amministrazione digitale – il quale sostituisce il testo cartaceo e la firma autografa 

                                                                                                                                                                 

 

 

 

 


		2021-05-13T09:07:49+0000
	BARRACO BARTOLOMEO


		2021-05-13T09:12:06+0000
	PONZO FELICITA ADALGISA


		2021-05-13T09:13:51+0000
	ODDO ANDREA




